СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__» _________ 2017 года № ______________

г. Луганск

О выпуске материальных ценностей из государственного материального

резерва

В соответствии со статьей 78 Временного Основного Закона

(Конституции) Луганской Народной Республики (с изменениями),

руководствуясь статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), постановлением

Совета Министров Луганской Народной Республики от 20.10.2016 № 569

«Об утверждении Временного положения о государственном материальном

резерве Луганской Народной Республики» (с изменениями, внесенными

постановлениями Совета Министров Луганской Народной Республики от

08.11.2016 № 634, от 21.03.2017 № 111/17):

1. Агентству по государственным резервам Луганской Народной

Республики из запасов государственного материального резерва Луганской

Народной Республики передать Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Луганской Народной Республики на безвозмездной

основе материальные ценности согласно приложению для организации

питания участников Международного слета ветеранов боевых действий,

фестиваля военно-патриотической песни «Салам, Бача – Донбасс 2017».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Председателя Совета

Министров Луганской Народной Республики, Министра чрезвычайных

ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий Луганской

Народной Республики Иванушкина С. С.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики               С. И. Козлов